
راهکاری برای بهبود کیفیت خواب

گروه بهداشــت و سلامت- نوشــیدن یک لیوان شکلات داغ پیش از 
خواب می تواند کیفیت خواب را بهبود ببخشــد و این توصیه تنها یک باور 

قدیمی نیست بلکه تحقیقات علمی نیز آن را تأیید می کنند.
دانشــمندان چینی تأثیرات شــیر گرم را بر خواب بررســی کرده اند و 

یافته های جالبی ارائه داده اند.
با سردتر شدن هوا، چه چیزی بهتر از آن که زیر یک پتوی گرم بنشینید 
و یک لیوان شیرکاکائو داغ یا هات چاکلت بنوشید. این لذت کوچک می تواند 
برای خواب بسیار مفید باشد. به ویژه زمانی که این شیر گرم با شکلات ترکیب 
شود. دانشمندانی از دانشگاه فناوری جنوب چین در »گوانگ ژو« در مطالعه ای 
نشــان داده اند که نوشیدن شیر گاو به صورت گرم می تواند تأثیرات مثبتی بر 

خواب داشته باشد.
تأثیر مثبت شیر گرم بر کیفیت خواب

برای دســتیابی به این نتایج، دانشــمندان از این فرضیه شروع کردند که 
محصولات لبنی حاوی اســیدآمینه ای به نام »تریپتوفان« هســتند و این اسید 
آمینه پیش سازهورمون »سروتونین« به عنوان نوعی انتقال دهنده عصبی است 

که به بهبود خواب و نیز تنظیم خلق و خو و کنترل اضطراب کمک می کند.
آن ها برای بررسی این فرضیه، دو گروه از موش ها را مورد مطالعه قرار 
دادند: گروه اول هر روز شــیر گرم مصرف کردند و گروه دوم به عنوان گروه 

شاهد بدون مصرف شیر باقی ماندند.
افزایش کیفیت و مدت خواب تا ۸۳ درصد

این مطالعه نشان داد که تریپتوفان تنها عامل تأثیرگذار در شیر گرم نیست. 
»پپتیدها« که زنجیره های کوتاه اسیدهای آمینه هستند و به عنوان »هیدرولیزات 
تریپتیک کازئین )HCT(« شناخته می شوند، نیز نقش کلیدی در تنظیم خواب 

دارند. این پپتیدها عملکردی شبیه به داروهای خواب آور دارند.
طبق ایــن تحقیقات، این پپتیدها زمان به خواب رفتن موش های گروه 
اول را کاهــش داده و مــدت خواب آن ها را تا ۴۰۰ درصد نســبت به گروه 
شــاهد افزایش داده اند. دانشــمندان نتیجه گرفته اند که این ترکیبات »مدت 
زمان خواب را به طور قابل توجهی افزایش داده و کیفیت آن را بین ۵۸ تا ۸۳ 

درصد بهبود می بخشند.«
بهترین روش مصرف: گرم و به همراه شکلات تلخ

دانشــمندان تأکید کرده اند که این اثرات مثبت در طی فرآیند هضم شیر 
فعال می شــوند، بنابراین نوشیدن شــیر پیش از خواب اهمیت زیادی دارد. 
اگرچه یک لیوان شیر ساده نیز همین تأثیر را دارد، اما اضافه کردن شکلات به 

آن، لذت مصرف را دوچندان می کند.
برای حداکثر فواید، توصیه می شــود از شــکلات تلخ اســتفاده کنید. 
شکلات تلخ به دلیل داشتن منیزیم به کاهش استرس و آرامش بیشتر کمک 

می کند و بنابراین گزینه ای ایده آل برای پیش از خواب است.
به طورکلی، نوشــیدنی های گرم به بهبود کیفیت خواب کمک می کنند. 
نوشــیدنی های گرم باعث تعریق ملایم و کاهش دمای بدن می شوند که این 

امر برای به خواب رفتن سریع تر و داشتن خوابی باکیفیت ضروری است.
نتیجه آن که نوشــیدن یک لیوان شــیرکاکائو داغ پیش از خواب نه تنها 

آرامش بخش است بلکه برای بهبود کیفیت خواب نیز معجزه می کند.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- در 
واقع، تنها حدود 2۵ درصد از تغییرات 
در طول عمر انسان تحت تأثیر ژنتیک 

است.
چگونه تغذیــه می تواند بر 

طول عمر تأثیر بگذارد؟
تحقیقات نشــان داده اند که آنچه 
می خوریم، نقش بسیار مهمی در طول 
و کیفیــت زندگی ما دارد. در این میان، 
درشــت مغذی هــا )کربوهیدرات ها، 
پروتئین هــا و چربی هــا( از اهمیــت 

ویژه ای برخوردارند.
 : ت هــا ا ر هید بو کر -
کربوهیدرات های تصفیه نشــده مانند 
میوه ها، سبزیجات، حبوبات و غلات 
کامــل، به دلیل فیبر بــالا، به کنترل قند 
خون، بهبود ســلامت قلب و افزایش 

طول عمر کمک می کنند.
- پروتئین هــا: پروتئین کافی 
بــرای حفظ توده عضلانــی، تقویت 
سیستم ایمنی و جلوگیری از بیماری ها 
ضروری اســت. منابــع گیاهی مانند 
حبوبات و آجیل، به دلیل محتوای بالای 
فیبــر و مواد مغــذی دیگر، گزینه های 

سالم تری هستند.
-چربی ها: چربی های غیر اشباع 
مانند امگا ۳ و مونو اشــباع، به سلامت 
قلب و کاهش التهاب کمک می کنند. از 
مصرف بیش از حد چربی های اشــباع 
شــده پرهیز کنید. میوه ها و سبزیجات 
سرشــار از مــواد مغــذی ضروری 
مانند ویتامین ها، مــواد معدنی، فیبر و 
آنتی اکسیدان ها هستند که بدن ما برای 
عملکــرد صحیح به آن ها نیاز دارد. این 
مواد مغذی به تقویت سیســتم ایمنی 
بــدن، کاهش التهاب، بهبود ســلامت 
قلب و عروق و محافظت در برابر آسیب 

سلولی کمک می کنند.
سبزیجات برگ سبز

سبزیجات برگ سبز خام، به ویژه 
انواع چلیپایی، به دلیل کالری بسیار کم 
)کمتر از 1۰۰ کالری در هر پوند( انتخابی 
عالی برای کنترل وزن هستند. مطالعات 
نشان داده اند که مصرف سالاد در ابتدای 
وعده غذایی، منجر به کاهش مصرف 
کلی کالری می شــود. علاوه بر کمک 
به کاهش وزن، این ســبزیجات برگ 
سبز با کاهش خطر ابتلا به بیماری های 
جدی مانند بیماری های قلبی، ســکته 
مغزی، دیابت و انواع مختلف سرطان 
مرتبط هســتند. این سبزیجات غنی از 
ویتامین ها و مواد معدنی ضروری مانند 
فولات، لوتئین و زآگزانتین هستند که 
برای ســلامت چشم ها بسیار مفیدند. 
برای بهره منــدی حداکثری از خواص 

این ســبزیجات، بهتر است آن ها را به 
همــراه چربی های ســالم مانند آجیل 
و دانه هــا مصرف کنیــد تا جذب مواد 
مغــذی محلول در چربی آن ها افزایش 
یابد. برخی از انواع پرطرفدار سبزیجات 
برگ سبز شــامل کلم پیچ، سبزیجات 
کلم، سبزیجات خردل، اسفناج و کاهو 

هستند.
آجیل ها

آجیل ها یک منبع پر از مواد مغذی 
از چربی های ســالم، پروتئین گیاهی، 
فیبر، آنتی اکســیدان ها، فیتواسترول ها 
و مواد معدنی هســتند، یک غذای کم 
گلیسمی هستند که همچنین به کاهش 
بار گلیســمی یک وعــده کامل کمک 
می کنند و آن ها را به یک جزء مهم برای 
یــک رژیم غذایی ضــد دیابت تبدیل 

می کنند. 
بــا وجود چگالی کالــری آن ها، 
مصرف آجیل با کاهش وزن بدن مرتبط 
است، که احتمالاً به دلیل سرکوب اشتها 
از اجزای سالم قلب است. خوردن منظم 
آجیل همچنین کلســترول را کاهش 
می دهــد و با کاهش ۳۵ درصدی خطر 
بیماری های قلبی مرتبط اســت. سالاد 
بعدی خود را با گردوهای خرد شده یا 
بادام های برش داده شده تزئین کنید یا 
برخی از مغزهــای خام کاج را در یک 

سس سالاد خامه ای مخلوط کنید.
توت ها

این میوه های غنی از آنتی اکسیدان 
بسیار سالم برای قلب هستند. مطالعاتی 

کــه در آن شــرکت کنندگان روزانــه 
چندیــن هفته توت  یا تــوت فرنگی 
مصرف می کردند، کاهش فشار خون، 
علائم استرس اکسیداتیو، کلسترول کل 
و LDL را گــزارش کردنــد. توت ها 
همچنین خواص ضد ســرطانی دارند 
و یک غذای عالی برای مغز هســتند. 
شواهدی وجود دارد که مصرف توت 
می تواند به جلوگیری از کاهش شناختی 
با افزایش سن کمک کند. به توت فرنگی 
یا توت  بچســبید یا چیزی جدید مانند 

توت های گوجی را امتحان کنید.
انار

انار میوه ای ارزشمند با دانه های ریز 
و آبدار و طعمی شــیرین و ترش است. 
مهم ترین ماده مؤثره در انار، پونیکالاژین 
نام دارد که خاصیت آنتی اکسیدانی بسیار 
قــوی دارد و به همیــن دلیل از بدن در 
برابر آسیب رادیکال های آزاد محافظت 
می کنــد. تحقیقات نشــان داده اند که 
مصرف انــار می تواند به کاهش خطر 
ابتــلا بــه بیماری های قلبــی، برخی 
سرطان ها و بیماری های عصبی کمک 
کنــد. به عنوان مثال، مطالعه ای نشــان 
داده اســت که مصرف روزانه آب انار 
به مدت یک سال، منجر به کاهش قابل 
توجه پلاک های چربی در شریان های 
افراد مبتلا به بیماری قلبی شــده است. 
همچنین، مطالعات دیگر نشان داده اند 
که انــار می تواند عملکرد مغز را بهبود 
بخشــد و حافظه را تقویت کند. برای 
بهره منــدی از خواص درمانــی انار، 

می توانیــد از آب انار، دانه های انار و یا 
مکمل های انار استفاده کنید.

لوبیاها  
مصــرف روزانــه لوبیا و ســایر 
حبوبات به تثبیــت قند خون، کاهش 
اشتها و محافظت در برابر سرطان کولون 
کمــک می کند. لوبیاها بــه عنوان یک 
منبع نشاســته غنی از مواد مغذی عمل 
می کنند، زیرا به آرامی هضم می شوند 
کــه افزایش قند خون پس از یک وعده 
غذایی را کند می کنند و با ترویج سیری 
بــه جلوگیــری از هوس غــذا کمک 
می کننــد.  آن ها همچنین حاوی مقدار 
زیادی فیبر محلول هستند که به کاهش 
کلسترول کمک می کند و نشاسته مقاوم 
که توسط باکتری های روده به اسیدهای 
چرب زنجیره کوتاه تبدیل می شود که 
به جلوگیری از ســرطان کولون کمک 
می کننــد. مصرف دو بار در هفته لوبیا، 
نخود یا عدس نشــان داده شده است 
که خطر ســرطان کولون را ۵۰ درصد 
کاهــش می دهد. مصــرف حبوبات 
همچنین محافظت قابــل توجهی در 
برابر ســایر سرطان ها نیز ارائه می دهد. 
لوبیا قرمز، لوبیا سیاه، نخود، عدس، لپه 

همه آن ها خوب هستند.
قارچ ها

قارچ ها، به ویژه قارچ های ســفید 
و پورتابلــو، به دلیل وجود ترکیباتی به 
نام مهارکننده هــای آروماتاز که تولید 
اســتروژن را کاهــش می دهند، نقش 
مهمی در کاهش خطر ابتلا به ســرطان 

ســینه ایفا می کنند. این قارچ ها علاوه 
بر خواص ضد ســرطانی، دارای طیف 
گســترده ای از فواید سلامتی دیگر نیز 
هســتند. مطالعات نشــان داده اند که 
مصرف منظم قارچ ها می تواند التهاب 
را کاهــش دهد، سیســتم ایمنی بدن 
 DNA را تقویــت کند، از آســیب به
جلوگیری کند و رشــد ســلول های 
ســرطانی را کند کند. با این حال، مهم 
است که قارچ ها را قبل از مصرف بپزید، 
زیرا قارچ های خام حاوی ماده ای به نام 
آگاریتین هستند که پتانسیل سرطان زایی 
دارد. برای بهره مندی از فواید قارچ ها، 
می توانیــد علاوه بر قارچ های ســفید 
معمولی، انواع دیگری مانند شــییتاکه، 
صدف، میتاک و ریشــی را نیز در رژیم 
غذایی خود بگنجانید. در کل، قارچ ها 
یک غذای بســیار سالم و مفید هستند 
که مصــرف منظم آن هــا می تواند به 
پیشــگیری از بیماری های مختلف از 

جمله سرطان کمک کند.
پیازها و سیر

خانواده پیازها، که شامل پیاز، سیر، 
تره فرنگی، شالوت و پیازچه می شود، به 
دلیل خواص درمانی فراوانشان شناخته 
شــده اند. این سبزیجات به دلیل وجود 
ترکیبات گوگرددار، دارای اثرات ضد 
التهابی، ضد ســرطان و تقویت کننده 
سیســتم ایمنی هستند. مطالعات نشان 
داده اند که مصرف منظم این سبزیجات 
می توانــد خطر ابتلا بــه بیماری های 
قلبی، دیابت و برخی ســرطان ها مانند 
ســرطان معده و پروســتات را کاهش 
دهد. ترکیبات گوگــرددار موجود در 
این ســبزیجات با مکانیسم هایی مانند 
ســم زدایی از مواد ســرطان زا، توقف 
رشــد سلول های سرطانی و مهار رشد 
رگ های خونی جدید به ســلول های 
سرطانی، از ایجاد و گسترش تومورها 
جلوگیــری می کنند. عــلاوه بر این، 
پیازها سرشــار از آنتی اکســیدان های 
فلاونوئیدی هستند که به محافظت از 
سلول ها در برابر آسیب و کاهش التهاب 
کمک می کننــد. بنابراین، افزودن انواع 
مختلف پیاز به رژیم غذایی، می تواند به 
بهبود سلامت کلی و کاهش خطر ابتلا 

به بیماری های مزمن کمک کند.
گوجه فرنگی 

گوجــه فرنگی سرشــار از مواد 
مغذی ارزشــمندی ماننــد لیکوپن، 
ویتامین های C و E، بتاکاروتن و انواع 
آنتی اکسیدان ها است. لیکوپن، یکی از 
مهم ترین ترکیبات گوجه فرنگی، نقش 
کلیــدی در محافظت از بــدن در برابر 
بیماری های مختلفی از جمله سرطان 
پروستات، آسیب های پوستی ناشی از 

اشعه ماوراء بنفش و بیماری های قلبی 
عروقی ایفــا می کند. حدود ۸۵ درصد 
از لیکوپــن مصرفــی در رژیم غذایی 
آمریکایی ها از طریق گوجه فرنگی ها 
تامین می شــود. نکته جالب این است 
که پختن گوجه فرنگی باعث افزایش 
جذب لیکوپن می شود. به عنوان مثال، 
یک فنجان سس گوجه فرنگی حاوی 
مقدار لیکوپن بســیار بیشتری نسبت 
بــه یک فنجان گوجه فرنگی خام خرد 
شده است. علاوه بر این، برای افزایش 
جذب بهتر کاروتنوئیدهای موجود در 
گوجه فرنگی، بهتر اســت آن را همراه 
با چربی های سالم مانند آجیل یا دانه ها 
مصرف کنید. همچنین توصیه می شود 
که گوجه فرنگی های فرآوری شــده را 
در ظروف شیشه ای به جای قوطی های 
فلزی خریداری کنید تا از تماس با مواد 
شیمیایی مضر مانند BPA جلوگیری 

شود.
آووکادو

آووکادو یــک منبع عالی فیبر )7 
گرم یا 2۵ درصد از مصرف توصیه شده 
روزانه شما، در هر نیم آووکادو( همراه 
با فولات، آنتی اکسیدان های کاروتنوئید، 
کاهش دهنــده  فیتواســترول های 
کلســترول و چربی های تک غیراشباع 
ســالم برای قلب است. مصرف بالاتر 
چربی هــای تک غیراشــباع با کاهش 
11 درصــدی خطر مــرگ و میر کلی 
مرتبط است. ممکن است برای داشتن 
مزیــت نیاز به مصرف زیــاد آووکادو 
نباشــد ،مطالعات دیگر نشان می دهند 
که جایگزینی نیم وعــده در روز کره، 
مارگارین، گوشت های فرآوری شده یا 
پنیر بــا آووکادو با کاهش 22 درصدی 
خطر بیماری های قلبی عروقی مرتبط 
بود. میوه ها و ســبزیجات، گنجینه ای 
از ویتامین هــا، مــواد معدنــی، فیبر و 
آنتی اکسیدان ها هستند که نقش حیاتی 
در حفظ ســلامتی و افزایش طول عمر 
ایفــا می کنند. این مواد مغذی نه تنها به 
تقویت سیســتم ایمنی کمک می کنند، 
بلکه خطر ابتلا بــه بیماری های مزمن 
مانند بیماری های قلبی، دیابت و برخی 
ســرطان ها را نیز کاهش می دهند. فیبر 
موجــود در میوه ها و ســبزیجات به 
بهبود عملکرد دستگاه گوارش، کنترل 
وزن و کاهش کلسترول کمک می کند. 
آنتی اکســیدان ها نیز با خنثی ســازی 
رادیکال های آزاد، از ســلول ها در برابر 
آســیب محافظت می کننــد. بنابراین، 
گنجانــدن انــواع مختلــف میوه ها و 
سبزیجات در رژیم غذایی روزانه، یکی 
از مهم ترین عادات برای داشتن زندگی 

طولانی تر و سالم تر است.

زندگی طولانی و سالم اغلب نتیجه اولویت بندی مداوم عادات سالم مانند ورزش، تعامل اجتماعی، 
فعالیت هایی که استرس را کاهش می دهند و در نهایت، تغذیه خوب است. 

راهکاریطبیعیبرایزندگیطولانیتر

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی توسعه 
تجارت زرفام کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره289 باشناسه ملی 10861519346

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1403،04،04 
تصمیمات ذیل اتخاذگردید:

1-صورتهای مالی شامل صورت وضعیت مالی،صورت های سود و زیان و 
جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به1402/09/30 به تصویب رسید.

2-موسسه حسابرســی مفید راهبر با شناســه ملی10861836531بعنوان 
حســابرس مستقل و بازرس قانونی برای ســال مالی1403/09/30انتخاب 

گردید.
3-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصیمات شرکت آینده ساز محاسب 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14272 و شناسه ملی 14009922720
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ1403/04/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1-خانم دنیا حســینی با کد ملی 3720627608 
بعنــوان بازرس اصلــی و آقای امیر زارع با کد ملــی 0078620351 بعنوان 
بازرس علــی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند.2-روزنامه 

کثیرالانتشاراقتصادکیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت پرشین رنت کار 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2332 و شناسه ملی 10861539725

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403.06.20و استعلام 
اخذشده از مدیریت حمل و نقل عمومی کیش به شماره1403/380111879 
مورخ1403ّ/07/25،مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی:فرودگاه 
کیش،ساختمان فرودگاه جدید،کدپســتی7941963407تغییر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت در دسترس 
خودرو کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره15038 وشناسه ملی14013831488
با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی براساس بند6ماده7ضوابط 
ثبت شــرکتها به شماره 1403/380110491 مورخ1403.07.04 و مدیریت 

حمل ونقل به شماره1403.380110229مورخ1403.07.02خلاصه
اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق کــه در تاریــخ1403.07.21 تحت 
شــماره15038 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت:اجاره خودرو بــا راننده و بــدون راننده)رنت کار(و 
موتورشارژی،واردات و خرید و فروش خودرو و موتورشارژی از گمرکات 
داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری 
داخلــی و خارجی، اخذ نمایندگی کلیه موارد پس ازاخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و منطقه آزاد.

2-مرکزاصلی شــرکت:جزیره کیش-خیابان لوپ دیدار،برج صدف،طبقه 
اول-واحد23 کدپستی:7941783670

3-میزان سرمایه شرکت:سرمایه شرکت مبلغ350.000.000ریال منقسم به 
350 سهم با نام عادی1.000.000ریالی که تمامی آن به موجب گواهی شماره 

1403/235869 مورخ1403/06/25 پست بانک شعبه کیش واریز گردید.
4-مدت اعتبارشرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت:آقای مجتبی نظری قالهری به شماره ملی 0570049245 
به سمت مدیرعامل ورئیس هیات مدیره،آقای احسان نظری قالهری به شماره 
ملی 0579942872 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره،آقای سعید بوالحسنی 
به شماره ملی 4219802258به سمت عضو هیئت مدیره، برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
6-دارنــدگان حــق امضاء:کلیه اســنادو اوراق بهادار و بانکــی با امضای 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مجتبی نظری 

قالهری)مدیرعامل و رئیس هیات مدیره(معتبر خواهد بود.
7-اختیارات مدیرعامل:طبق مفاد اساســنامه.8-اولین بازرسان:آقای محمد 
حســین باقری کد ملی 2297068980 بعنوان بازرس اصلی و آقای مهران 
اکبری کد ملی2281353966 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال 
انتخاب شــدند.9-روزنامه کثیرالانتشــاراقتصادکیش بعنوان روزنامه کثیر 

الانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت پترو تامین 
فراز تجارت کیش

)با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 15027وشناسه ملی14013775445

با عنایت به استعلام اخذشده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزادکیش 
براســاس بند6ماده7ضوابط ثبت شرکتها به شــماره1403.380110636م

ورخ1403.07.07،خلاصه اساســنامه وشــرکت نامه شــرکت فوق که در 
تاریخ1403.07.08تحت شــماره15027 در این اداره به ثبت رسیده جهت 

اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی وکثیر الانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت:خرید،فروش،صادرات و واردات و ساخت ونصب انواع 
تجهیزات درون چاهی ودســتگاهها وابزارهای پیشرفته حفاری-فعالیت و 
خدمات مرتبط با پروژه های حفاری،مدیریت و مهندسی حفاری و تجهیزات 
و ادوات حفاری-خریدوفــروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی-اخذواعطای نمایندگی شــرکت های معتبر داخلی و خارجی و 
ایجاد شــعب و نمایندگی در سراسرکشور-اخذضمانت های بانکی و وام 
واعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی 
واعتباری داخل و خارج کشور-شرکت درکلیه مناقصات و مزایدات دولتی 
و خصوصی اعم ازداخلی وبین المللی-انعقادقرارداد با کلیه اشخاص حقیقی 

وحقوقی-شرکت درکلیه نمایشگاههای بین المللی داخلی وخارجی.
2-مرکزاصلی شــرکت:جزیره کیش،بلوارســنایی،خیابان میثم تمار،قطعه

BO97-99طبقه دوم شمال غربی،واحدهفت،کدپستی:7941773750
3-میزان سرمایه شرکت:مبلغ15.000.000.000ریال.
4-مدت اعتبارشرکت:ازتاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شــرکت:خانم مینا مولانیا به شماره ملی0453519814به سمت 
مدیرعامل و عضوهیئت مدیره وآقای مازیارملکی به شماره ملی0079208029 

به سمت ریئس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اسنادواوراق بهاداروتعهدآور وتجاری وبانکی 
شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها،عقوداسلامی وبا امضای متفق 
مدیرعامل وریئس هیئت مدیره ویاهریک به تنهایی همراه با مهرشرکت معتبر 
می باشــد وسایر اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای هر یک از اعضای 

هیئت مدیره به همراه مهرشرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت سرزمین عطر 
مکران کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره14827 و شناسه ملی14012580145

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403.07.19،مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی:جزیره کیش،فاز5صنعتی،قطعه67،

کدپستی7941658151 انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 
نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس هشتک خودرو 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره15040 و شناسه ملی14013831492
  با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی براساس بند6ماده7 
ضوابط ثبت شرکتها به شــماره 1403.380111533 مورخ1703.07.21 و 
مدیریت حمل و نقل به شــماره 1403/834/3/51695 مورخ 1403/02/22 
و خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در تاریخ 1403.07.24 
تحــت شــماره 15040 در این اداره به ثبت رســیده جهــت اطلاع عموم 
بشــرح ذیل در روزنامه رســمی و کثیرالانتشــار آگهی میشود.1-موضوع 
شــرکت:اجاره خودرو با راننده و بدون راننــده،واردات و خرید و فروش 
خــودرو و لوازم یدکی خودرو،ترخیص خــودرو و لوازم یدکی خودرو از 
گمرکات داخلی و خارجی و اخذ وام و تســهیلات از بانکها و موسســات 
مالــی و اعتباری داخلی و خارجی کلیه مــوارد پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشــور و مناطق 
آزاد.2-مرکز اصلی شــرکت:جزیره کیش،مجتمع تجاری اداری سارینا یک 
طبقه 6 واحد614)طبق ســند166(کد پســتی: 7941897138 -3-میزان 
ســرمایه شرکت:سرمایه شــرکت مبلغ10.000.000ریال منقسم به 1000 
ســهم با نام عادی 10.000ریالی که تمامــی آن به موجب گواهی بانکی به 
شماره 80.1058.22مورخ1403.02.24بانک تجارت شعبه کیش به حساب 
شــرکت واریز گردیده اســت.4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت 
نامحدود.5-مدیران شــرکت:آقای محمد حســین باقری به شــماره ملی 
2297068980 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره،آقای حسن باقری 
به شــماره ملی 2291683004 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره،خانم زیبا 
باقری 2282691598 با کد ملی نمایندگی از شــرکت خدمات مسافرتی و 
گردشــگری هشتک پرواز کیش با شناســه ملی 14013529287 به شماره 
ملی2282691598به ســمت عضو هیئت میره برای مدت دوسال انتخاب 
شــدند.6-دارندگان حق امضاء:کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور و 
تجاری و بانکی شــرکت از قبیــل چک،ســفته،بروات،قراردادهاو عقود 
اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت 
مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.7-اختیارات 
مدیرعامل:طبق مفاد اساسنامه.8-اولین بازرسان:آقای احسان سعیدی فارسی 
به شــماره ملی 2280659476بعنوان بازرس اصلــی و آقای مهران اکبری 
به شــماره ملی2281353966 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
انتخاب شــدند.9-روزنامه کثیرالانتشاراقتصادکیش جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نوآوران نشان طریق 

گسترکیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره14566با شناسه ملی 14011153479

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ1403.03.01 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-صورتهای مالی شــامل ترازنامه،حساب ســود و زیان، گردش حساب 
سود)زیان(انباشــته و صــورت گردش وجوه نقــد در دوره مالی منتهی به 

1402/12/29به تصویب رسید.
2-آقای سعیدهاشمی الیزئی با کد ملی0082247625 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای احمد اسکندری با کد ملی 0520986997 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3-روزنامه کثیرالانتشاراقتصادکیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

                آگهی تصمیمات شرکت تکین ماندگار   
آداک کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14272 و شناسه ملی 14009922720
بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1403.04.02،آقای علی جلالی فر با کد ملی 1239205600 به سمت 
مدیر تصفیه برای مدت دوسال انتخاب گردید،ضمنامًحل تصفیه:به نشانی 
جزیره کیش،بازار هرمز،طبقه اول،واحد102،کد پســتی7941658801 می 

باشد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

سه شنبه 13 آذر 1403، 1 جمادی الثانی 1446 ،3 دسامبر 2024، شماره 4605، صفحه


